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Prot. n. 2823

Ai Docenti

Al Sito

Oggetto: Calendario esame di idoneita ( classe Il ed esami di stato 1° ciclo di istruzione)

IDONEITA" CLASSE I

Giorno

Lunedi

Martedi
Venerdi
Venerdi

31/05/2021
01/06/2021
04/06/2021
04/06/2021

Orario

14:00 - 16:00

14:00 -16:00

14:00-15:00
17:00

IDONEITA’ ESAME DI STATO

Giorno

Lunedi

Martedi
Venerdi
Venerdi

31/05/2021
01/06/2021
04/06/2021
04/06/2021

Orario

14:00 - 16:00

14:00 -16:00

14:00 -15:00
16:00

Attivita

Prova scritta Italiano
Prova scritta matematica
Prova scritta Inglese
*Colloquio pluridisciplinare
(consiglio di classe)

Attivita

Prova scritta Italiano
Prova scritta matematica
Prova scritta Inglese.
Colloquio pluridisciplinate
(consiglio di classe)

Gli esiti degli esami saranno pubblicati alle ore 19:00 del giorno 04/06/2021

Castelforte, 30/04/2021

Il Dirigente Scolastico
Prof. Amato Polidoro

" firma apposta ai sensi dell'art. 3 ¢, 2 D.L.gvo 39/93

Gli esami di idoneita si svolgeranno, presso la scuola secondaria di I grado, secondo il seguente calendario:
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